==

T GROP &R

WOOFER/MIDRANGE PA PROFESSIONALE, 300 W,

WOOFER PA
Reference: SP-10A/302PA

WOOFER PA

Woofer/midrange PA professionale, 300 W, 8 O

potenza molto alta

altoparlante di 25 cm (10") con escursione lunga

cestello in pressofuso

membrana stratificata respingente I'acqua

ottima qualita di lavorazione con frontale piano del cestello
risposta in frequenza larga, senza distorsioni

alto rendimento

sistema motore con il nucleo del polo forato e con un magnete supplementare per ottimizzare il campo
magnetico e per linearizzare l'impedenza

adatto per casse BR compatte a partire da 20 litri

e per applicazioni PA professionali e semiprofessionali di ogni genere

Hobby HiFi 01/2017

"Un driver di alta classe sonora per casse bassreflex compatte intorno ai 40 litri. Un driver adatto a sistemi PA a due
vie."

Specifiche:

Impedenza (2) 80

Banda passante f3-3500 Hz
Frequenza di risonanza (fs) 55 Hz
Potenza nominale 300 W
Potenza musicale 600 W

SPL (1 W/m) 98 dB/W/m
Elasticita sospensione (Cms) 0,24 mm/N

Massa mobile (Mms) 35¢



| T

T GROP &R

Fattore Q mecc. (Qms)
Fattore Q elett. (Qes)
Fattore Q totale (Qts)
Volume equivalente (Vas)
Resistenza ohmica (Re)
Fattore di forza (BxL)
Induttivita bobina (Le)
Diametro bobina
Supporto bobina mobile
Escursione lineare (Xyax)
Superf. eff. membrana (Sd)
Peso magnete

Diametro magnete
Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (Ixlhxp)
Diametro esterno
Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

Tipo di altoparlante
Esterno

basso voltaggio

7,44

0,31

0,3

40 |

6,40
15,82 Tm
0,65 mH
66 mm
KAPTON

4 mm

346 cm?

2 kg

@ 154 mm
J 234 mm
112 mm
@260 mm x 124 mm
@ 260 mm
@260 mm
122 mm
0-40 °C
4,98 kg

1

10"

1

1


http://www.tcpdf.org

