

WOOFER/MIDRANGE PA PROFESSIONALE, 300 W,



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: SP-10A/302PA

WOOFER PA

Woofer/midrange PA professionale, 300 W, 8 Ω

- potenza molto alta
- altoparlante di 25 cm (10") con escursione lunga
- cestello in pressofuso
- membrana stratificata respingente l'acqua
- ottima qualità di lavorazione con frontale piano del cestello
- risposta in frequenza larga, senza distorsioni
- alto rendimento
- sistema motore con il nucleo del polo forato e con un magnete supplementare per ottimizzare il campo magnetico e per linearizzare l'impedenza
- adatto per casse BR compatte a partire da 20 litri
- per applicazioni PA professionali e semiprofessionali di ogni genere

Hobby HiFi 01/2017

"Un driver di alta classe sonora per casse bassreflex compatte intorno ai 40 litri. Un driver adatto a sistemi PA a due vie."

Specifiche:

Impedenza (Z)	8 Ω
Banda passante	f3-3500 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	55 Hz
Potenza nominale	300 W
Potenza musicale	600 W
SPL (1 W/m)	98 dB/W/m
Elasticità sospensione (Cms)	0,24 mm/N
Massa mobile (Mms)	35 g

Fattore Q mecc. (Qms)	7,44
Fattore Q elett. (Qes)	0,31
Fattore Q totale (Qts)	0,3
Volume equivalente (Vas)	40 l
Resistenza ohmica (Re)	6,4 Ω
Fattore di forza (BxL)	15,82 Tm
Induttività bobina (Le)	0,65 mH
Diametro bobina	66 mm
Supporto bobina mobile	KAPTON
Escursione lineare (X _{MAX})	4 mm
Superf. eff. membrana (Sd)	346 cm ²
Peso magnete	2 kg
Diametro magnete	Ø 154 mm
Apertura di montaggio	Ø 234 mm
Profondità di montaggio	112 mm
Dimensioni (lxlxhp)	Ø 260 mm x 124 mm
Diametro esterno	Ø 260 mm
Larghezza	Ø 260 mm
Profondità	122 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	4,98 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	10"
Esterno	1
basso voltaggio	1